pcrtinentia per Apcäm auctoritatem ei confirmamus ammodo , et usque in pcrpc

tuum, ita ut nulla magna parvaque persona audeat unquam aliquam molestiam in

ferrc ex omnibus, que pertinet predicto Monasterio, et qui inferre presumpserit ex

-
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auctoritate omnipotentis Dei, et Beati Petri Apli, et nostra sciat se esse excommu

nicatum , & maledictum , insuper a communione , & ab Eccá separatum, & cum

Juda, & diabolo in atrocissimis penis perpetualiter dampnatum *. Johés Scé catho

lice & Aplice Ecclié Aplicus Presul hoc dedit privilegium , ut nullus Metropolitano

rum , nullus Epörum , nullus Comes, nec Vicecomes, nec ulla magna parvaque per

sona aliquid audeat auferre de rebus Monasterii Sci Victoris, nec ullum judicium ,

nec placitum audeat facere, nec tenere, nec infra Monasterium , nec in totam ter

ram Sci Victoris , que hodie habet , & in antea habebit , nec ullus Abba jam in

troeat in Monasterio , nisi quem omnis Congregatio elegerit. Et qui hoc privilegium

infringere voluerit non valeat, sed componat in vinculo auri optimi libras centum ,

Insuper iram omnipotentis Dei incurrat, & sit excommunicatus ex auctoritate Sci

Petri$ , & hra , & Sanctorum trecentorum 3 Patrum , & hoc privilegium firmc

& stabile permaneat. *£• BENE vALETE . •{• Petrus Scriniarius scripsit . Decernimus

igitur ut hujus ipsius privilegii transcriptum illam vim , & eundem vigorem habeat

per omnia per se solum exhibitum in judicio, & extra judicium, quem originale

privilegii obtinet supradicti, & quod ei adhibeatur fides sicut originali adhiberetur

eidem . Nulli ergo &c. fire annotationis & decreti, &c. Dat. Rom. apud Scám Ma

riam Majorem , v. Idus Febr. anno prío.

• «_*_-___-

/

N. X L I I.

7JNA VOLTA NELL'ARCHIVIO DELLA CHIESA PORTUENSE.

1

Gregorius &c. R.Portueii et S.Rufine Epo.Licet &c.( come al m.XXIV. simo) quod A. ioi8.

est tale. Benedictus Eps Servus Servorum Dei reverentissimo atque dilecto in Xpo

confratri iiro Benedicto Epo Scé Portueh Eccè suisque successoribus in perpetuum.

Quociens &c. ( come al m.XXXII.) Igitur quia vestra dileccio a firo Apostolatu humi

liter postulavit quatinus concederemus , & confirmaremus vobis vrisq. successori

bus in perpetuum Epatum supradictum cum pertinentiis suis , inclinati precibus ve

stris per hujus precepti seriem concedimus , & confirmamus vobis vrisq. successo

ribus in perpetuum predictum (a) Episcopium Scé Portuefi Eccé , quod positum esse

videtur foris predictam Civitatem Portuefi, cui vocabulum est Sci Ypoliti, cum vi